20.04.2021 Официальный сайт службы по тарифам Астраханской области

astrtarif.ru/?id=5796 1/2

Официальный сайт службы по тарифам Астраханской области / Информация о тарифах (ценах) / Тарифы (цены) на 2017 год / В сфере поставок
тепловой энергии / Теплоноситель, поставляемый потребителям и другим теплоснабжающим организациям / Постановление службы по тарифам
Астраханской области от 25.11.2016 №147 "О внесении изменений в постановление службы по тарифам Астраханской области от
14.12.2015 № 236"

COVID-2019

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ О СЛУЖБЕ

НОРМОТВОРЧЕСКАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ СЛУЖБЫ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

ОСОБО ВАЖНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-НАДЗОРНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ СЛУЖБЫ

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЫСТУПЛЕНИЯ И
ЗАЯВЛЕНИЯ СЛУЖБЫ

СТАТИСТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СЛУЖБЫ

КАДРОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
СЛУЖБЫ

РАБОТА С ОБРАЩЕНИЯМИ

МОНИТОРИНГ ЦЕН НА
ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ

ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ
ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В СФЕРАХ
ВОДОСНАБЖЕНИЯ,
ВОДООТВЕДЕНИЯ И ОБРАЩЕНИЯ
С ТКО

СОВЕТЫ

ПРОФИЛИ ПОТРЕБЛЕНИЯ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ

РАБОТА КОЛЛЕГИИ СЛУЖБЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ТАРИФАХ
(ЦЕНАХ)

РАСКРЫТИЕ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ

ПОЛЕЗНЫЕ ССЫЛКИ

ГОСЗАКУПКИ

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ И
АНТИКОРРУПЦИОННАЯ
ЭКСПЕРТИЗА

ИНТЕРНЕТ-ПРИЕМНАЯ

ЦЕНОВОЙ КАЛЬКУЛЯТОР
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ И
МОЩНОСТИ

КАЛЬКУЛЯТОР КОММУНАЛЬНЫХ
ПЛАТЕЖЕЙ

ЕИАС

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ СЕТЕВЫЕ
ОРГАНИЗАЦИИ АСТРАХАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

ОТКРЫТЫЕ ДАННЫЕ

ОЦЕНКА РЕГУЛИРУЮЩЕГО
ВОЗДЕЙСТВИЯ

ИНФОРМАЦИОННАЯ
БЕЗОПАСНОСТЬ

МЕДИАФАЙЛЫ

ПРЕСС-РЕЛИЗЫ

Видеорепортажи (отредактировано: 2018-10-
04)

Пресс-релизы (отредактировано: 2011-05-19)

Фоторепортажи (отредактировано: 2011-05-
19)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25.11
ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ АСТРАХА
ОТ 14.12.2015 № 236"
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2
сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Астраханской области от 06.04.2005 № 49-П «О службе по тарифам Астраханской области» и п
по тарифам Астраханской области от 25.11.2016 № 238
служба по тарифам Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление службы по тарифам Астраханской области от 14.12.2015 № 236 «Об установлении ОАО «РЖД» (ОГРН 1037739877295) тариф
ОАО «РЖД» (ОГРН 1037739877295) потребителям, другим теплоснабжающим организациям на территории Астраханской области» изменения, изложив
новой редакции согласно приложениям № 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела контроля и регулирования тарифов в сфере поставок тепловой энергии службы по тарифам Астраханской области (Медведева Н.В
2.1. В срок не позднее трех рабочих дней со дня подписания направить копию настоящего постановления в агентство связи и массовых коммуникаций А
опубликования и размещения на официальном интернет – портале правовой информации органов государственной власти Астраханской области (http:/
2.2. Не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию настоящего постановления в прокуратуру Астраханской области.
2.3. В семидневный срок после принятия направить копию настоящего постановления в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по А
2.4. В течение 5 рабочих дней со дня принятия направить копию настоящего постановления с приложением протокола заседания коллегии службы по т
России и в ОАО «РЖД» (ОГРН 1037739877295).
2.5. В течение 5 рабочих дней со дня принятия разместить настоящее постановление с приложением протокола заседания коллегии службы по тарифам
сайте службы по тарифам Астраханской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://astrtarif.ru).
2.6. В семидневный срок со дня принятия обеспечить включение настоящего постановления в справочно-правовые системы «Консультант Плюс» ООО «
«Астрахань-Гарант-Сервис».
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2017.

Руководитель                  О.Г. Зверева

Приложение № 1
к постановлению службы по
тарифам Астраханской области
от 25.11.2016 № 147

Тарифы на теплоноситель, поставляемый ОАО «РЖД» (ОГРН 1037739877295) на территории Астраханской област
по системе теплоснабжения «Котельная № 3 ст. Астрахань-1» потребителям,

другим теплоснабжающим организациям
    (без НДС)

№
п/п

Наименование регулируемой

организации

Тарифы на теплоноситель на периоды с календарной
Вид тарифа  с 01.01. по 30.06.

год Вид теплоносителя
 вода пар

 Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей и
тепловой энергии, на котором производится теплоноситель

1. ОАО «РЖД»

(ОГРН 1037739877295)

Одноставочный руб./куб.м. 2016 60,08
2017 62,95
2018 65,92

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1. ОАО «РЖД»

(ОГРН 1037739877295)
Одноставочный

руб./куб.м.
2016 60,08
2017 62,95
2018 65,92

Приложение № 2
к постановлению службы по
тарифам Астраханской области
от 25.11.2016 № 147

Тарифы на теплоноситель, поставляемый ОАО «РЖД» (ОГРН 1037739877295) на территории Астраханской област
по системе теплоснабжения «Котельная ППС ст. Аксарайская-2» потребителям,

другим теплоснабжающим организациям

№
п/п

Наименование регулируемой

организации

Тарифы на теплоноситель на периоды с календарной
Вид тарифа  с 01.01. по 30.06.

год Вид теплоносителя
 вода пар

 Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей и
тепловой энергии, на котором производится теплоноситель

1. ОАО «РЖД»

(ОГРН 1037739877295)

Одноставочный руб./
куб.м.

2016  55,45
2017  57,16
2018  60,60

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1. ОАО «РЖД»

(ОГРН 1037739877295)

Одноставочный руб./
куб.м.

2016  55,45
2017  57,16
2018  60,60

http://astrtarif.ru/
http://astrtarif.ru/?id=552
http://astrtarif.ru/?id=1
http://astrtarif.ru/?id=548
http://astrtarif.ru/?id=5642
http://astrtarif.ru/?id=5733
http://astrtarif.ru/?id=5735
http://astrtarif.ru/?id=7197
http://astrtarif.ru/?id=1792
http://astrtarif.ru/?id=1817
http://astrtarif.ru/?id=1804
http://astrtarif.ru/?id=2782
http://astrtarif.ru/?id=1808
http://astrtarif.ru/?id=742
http://astrtarif.ru/?id=1811
http://astrtarif.ru/?id=1814
http://astrtarif.ru/?id=1827
http://astrtarif.ru/?id=2307
http://astrtarif.ru/?id=1940
http://astrtarif.ru/?id=5952
http://astrtarif.ru/?id=1935
http://astrtarif.ru/?id=1463
http://astrtarif.ru/?id=1832
http://astrtarif.ru/?id=548
http://astrtarif.ru/?id=3993
http://astrtarif.ru/?id=1248
http://astrtarif.ru/?id=551
http://astrtarif.ru/?id=4597
http://astrtarif.ru/?id=5565
http://letters.astrobl.ru/
http://www.fstrf.ru/calc
http://www.astrtarif.ru/?id=4801
http://eias.ru/
http://astrtarif.ru/?id=5208
http://astrtarif.ru/?id=4601
http://astrtarif.ru/?id=6721
http://astrtarif.ru/?id=4758
http://astrtarif.ru/?id=4792
http://astrtarif.ru/?id=2760
http://astrtarif.ru/?id=2758
http://astrtarif.ru/?id=2759

20.04.2021 Официальный сайт службы по тарифам Астраханской области

astrtarif.ru/?id=5796 2/2

Поиск

Copyright c 2005 Cлужба по тарифам Астраханской области.
При использовании материалов сайта ссылка обязательна.

http://astrtarif.ru/
http://click.hotlog.ru/?2087138